

Kristinelund ApS

Hæsumvej 28, 9530 Støvring

CVR-nr. 89 89 67 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristinelund ApS
Hæsumvej 28
9530 Støvring

CVR-nr.: 89 89 67 11
Hjemsted: Støvring
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hugo Nielsen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomheder

Kristinelund Byg ApS, Rebild
Sommerlyng ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964 t.kr. mod 2.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 2.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	963.605	2.525
Værdiregulering af investeringsejendomme	400.000	1.036
1 Personaleomkostninger	-569.600	-569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.210	-59
Andre driftsomkostninger	-50.585	-14
Driftsresultat	705.210	2.919
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-355.484	89
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.472	17
Andre finansielle indtægter	116.574	113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.898	-252
Resultat før skat	322.874	2.886
Skat af årets resultat	-151.177	-654
Årets resultat	171.697	2.232
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.516	89
Overføres til overført resultat	27.181	2.143
Disponeret i alt	171.697	2.232

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	502.914	542
4 Investeringsejendomme	29.072.974	28.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.575.888</u>	<u>28.932</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	899.023	755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>899.023</u>	<u>755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.474.911</u>	<u>29.687</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.720.525	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.720.525</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.103.752	1.915
Tilgodehavende selskabsskat	770	0
Andre tilgodehavender	9.362.365	6.465
Periodeafgrænsningsposter	30.765	33
Tilgodehavender i alt	<u>10.497.652</u>	<u>8.413</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.131	45
Værdipapirer i alt	<u>51.131</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger	3.619.851	10.996
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.889.159</u>	<u>19.454</u>
Aktiver i alt	<u>46.364.070</u>	<u>49.141</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	649.023	505
Overført resultat	29.607.541	29.580
Egenkapital i alt	30.381.564	30.210
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.485.359	2.343
Hensatte forpligtelser i alt	2.485.359	2.343
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	9.594.334	10.160
7 Gæld til pengeinstitutter	578.714	760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.173.048	10.920
Kortfristet del af langfristet gæld	567.535	2.413
Gæld til pengeinstitutter	259	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.536	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.928.414	1.394
Selskabsskat	0	307
Anden gæld	670.355	1.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.324.099	5.668
Gældsforpligtelser i alt	13.497.147	16.588
Passiver i alt	46.364.070	49.141
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	548.000	548
Pensioner	21.600	21
	569.600	569
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.192	12
Andre finansielle omkostninger	158.706	240
	162.898	252
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	742.182	416
Tilgang i årets løb	0	441
Afgang i årets løb	0	-114
Kostpris ultimo	742.182	743
 Af- og nedskrivninger primo	-201.058	-142
Årets afskrivninger	-38.210	-59
Af- og nedskrivninger ultimo	-239.268	-201
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	502.914	542
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	21.725.783	22.162
Tilgang i årets løb	282.973	709
Afgang i årets løb	0	-1.145
Kostpris ultimo	22.008.756	21.726
 Regulering til dagsværdi primo	6.664.218	5.628
Årets regulering til dagsværdi	400.000	1.036
Regulering til dagsværdi ultimo	7.064.218	6.664
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.072.974	28.390

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastprocenterne er fast i intervallet ca. 5,25 - 7,5 %, med laveste afkastkrav på boligejendomme og højere på afkastkrav på erhvervsjendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under "værdiregulering af ejendomme"

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	250
Tilskud til datterselskab	500.000	0
Kostpris ultimo	750.000	250
Opskrivninger primo	504.507	416
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-355.484	89
Opskrivninger ultimo	149.023	505
Regnskabsmæssig værdi ultimo	899.023	755
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kristinelund Byg ApS	Rebild	100 %
Sommerlyng ApS	Rebild	100 %

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.161.869	12.573
Heraf forfalder inden for 1 år	-567.535	-2.413
	<u>9.594.334</u>	<u>10.160</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.281.518</u>	<u>7.637</u>

7. Gæld til pengeinstitutter

Der er indgået rente SWAP aftaler, som sikrer selskabet en fast rente på en del af realkreditgælden. SWAP aftalerne er pr. 30/6-2021 nominelt 4.602 tkr. og udløber mellem den 30/6-2026 og 30/12-2030. Værdien af swap aftalerne er på 30/6-2021 negativ med -579 tkr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.162 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 29.030 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for Kristinelund Byg ApS og Sommerlyng ApS's med engagement med pengeinstiut. Pr. 30. juni 2021 udgør mellemværende med pengeinstitut tkr. 230.

Verserende sager

Selskabet er part i verserende retssager mod en tidligere samarbejdspartner, der har købt 2 tidligere investeringsejendomme. Der er anlagt erstatningssager for 1.1 mio. kr. Det er ledelsens opfattelse at sagerne ikke påvirker regnskabet.

Der er afgivet støtteerklæring til Hula Invest ApS - Sommerlyng ApS -Juelstrupparken 1 apS.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS' 26531942 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
